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Ett stenkast från Triumfbågen, på Rue Foch, på första
våningen i en anmärkningsvärd privat herrgård, eleganta
kontor bestående av 7 huvudrum

Lucas Fox International Properties, beläget några steg från Triumfbågen, rue

Foch, på första våningen i en anmärkningsvärd privat herrgård, en borgerlig

lägenhet avsedd för kontorsbruk.

Dess 160 m² (enligt Carrez-lagen) är fördelade enligt följande: entré/väntrum

med skåp, 4 stora borgarkontor, 4-5 mindre, separat toalett och ett

förrådsutrymme.

Planlösningen är enkel och den historiska charmen har bevarats: högt i tak,

snickerier och lister, tidstypiska dörrar och eldstäder.

Viss modernisering skulle förbättra komforten, särskilt genom att lägga till

luftkonditionering och måla om. Fönstren är enkelglasade.

Den bifogade planritningen, som finns tillgänglig på vår webbplats, hjälper dig

att förstå dess layout och fördelningen av utrymmena. En stor, torr källare på

25 m² har omvandlats till ett arkivrum.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på

Géorisques webbplats: www.georisques.gouv.fr.

lucasfox.se/go/mon63781
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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